53/2025, realizado pela Secretaria de 
Estado de Administração, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual compra correlatos hospitalares – material de 

laboratório - I, para atender a Secretaria de Estado de Saúde, no valor estimado de R$ 3.105.471,30 (três milhões cento e cinco 
mil quatrocentos e setenta e um reais e trinta centavos). 

Conforme análise técnica realizada pela equipe da Divisão de Fiscalização de Saúde, por meio da Análise ANA – DFSAÚDE – 
69/2026 (peça 12), destacou que não foram encontradas impropriedades capazes de obstarem a continuidade do certame,

[...]

Trata-se de Controle Prévio referente ao procedimento licitatório Concorrência Eletrônica n. 2/2025, realizado pela Prefeitura 
Municipal de Coxim, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a construção da Ubs tipo I, para atender o 
Municipal de Coxim, no valor estimado de R$ 1.958.766,89 (um milhão novecentos e cinquenta e oito mil setecentos e sessenta 
e seis reais e oitenta e nove centavos). 

A equipe da Divisão de Fiscalização de Obras, Serviços de Engenharia e Meio Ambiente, por meio da Análise Prévia ANA – 
DFEAMA – 6073/2025 (peça 20), concluiu pelo arquivamento dos autos, em razão da perda do objeto para julgamento, haja vista